АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

24.02.2014 г. № 180

О внесении изменения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 13.05.2013 г. № 487

 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории

Качканарского городского округа»

В целях приведения в соответствие, требованиям действующего
законодательства, руководствуясь Федеральным законам от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 13.05.2013 г. № 487 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению
информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг
на территории Качканарского городского округа» следующее изменение:

Пункт 3 подраздела 3 главы 2 административного регламента
дополнить абзацем следующего содержания:

«Предоставление муниципальной услуги, предусмотренной настоящим
административным регламентом, может осуществляться в государственном
бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
на территории Качканарского городского округа».

Глава городского округа С.М. Набоких